

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 42865297

Data publicarii 27.05.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.333,92 RON - 2.333,92 RON

Descriere: 1.|Dero 1,8kg|buc|3.00|22.61|67.84|12.89|0.00| 2.|Mop bumbac  
|buc|12.00|5.62|67.46|12.82|0.00| 3.|Domestos|buc|6.00|9.14|54.86|10.42|0.00|  
4.|Detartrant Nufarul 800 ml|buc|6.00|11.23|67.38|12.80|0.00| 5.|Ajax geam 500  
ml|buc|15.00|8.80|131.97|25.08|0.00| 6.|Sano HN 60 sap.  
lichid4L|buc|4.00|50.62|202.49|38.47|0.00| 7.|Sano floor  
10L|buc|5.00|102.24|511.22|97.13|0.00| 8.|Cloramina,tablete  
300buc|buc|2.00|78.57|157.14|29.86|0.00| 9.|Matura Croma|buc|3.00|9.60|28.79|5.47|0.00|  
10.|Matura sorg|buc|5.00|11.74|58.70|11.15|0.00| 11.|Faras cu coada lunga si matura  
|buc|2.00|18.42|36.84|7.00|0.00| 12.|Pronto spray|buc|4.00|17.10|68.40|13.00|0.00|  
13.|Peack out gel tevi 500ml|buc|10.00|12.60|126.00|23.94|0.00| 14.|Peack WC tablete  
2x50g|buc|10.00|9.00|90.00|17.10|0.00| 15.|Rezervor inaltime  
9L+capac|buc|2.00|113.44|226.88|43.11|0.00| 16.|Jollyflex+ventil 1" 1/4  
32/40|buc|5.00|14.36|71.80|13.64|0.00| 17.|Baterie Rosa lavoar  
Ferro|buc|2.00|104.81|209.62|39.83|0.00| 18.|Var pasta 5kg|buc|4.00|5.88|23.53|4.47|0.00|  
19.|Faras PVC|buc|5.00|3.00|15.00|2.85|0.00| 20.|Matura sorg cal  
|buc|4.00|29.50|118.00|22.42|0.00| ||||| |TOTAL